



MUNICÍPIO DE GUAÍRA
Paço Municipal “Messias Cândido Faleiros”
CNPJ: 48.344.014/0001-59 Fone: (17) 3332-5100
Av. Gabriel Garcia Leal nº 676 - CEP - 14.790-000
Guaíra - Estado de São Paulo

www.guaira.sp.gov.br

e-mail: compras@guaira.sp.gov.br



Relatório de Vencedores

Prefeitura Municipal de Guaíra/SP

Nome do Comprador:

Edital /Processo:

157/2022

Data de Realização:

22/12/2022 às 08:50

Local:

www.bbmnet.com.br

Pregoeiro responsável:

ZULEICA MARQUES FIGUEIREDO BORGES

Joao E Maria Atelie Ltda 43.449.716/0001-83

Total do Fornecedor

114.360,40

Lote: 1 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ALMOFADAS EM TECIDOS	Unidade	400,00	35,000000	14.000,000000	35,00

Lote: 4 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	COBERTOR SOLTEIRO	Unidade	1.200,00	27,000000	32.400,000000	27,00

Lote: 6 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	FRONHA DE TRAVESSEIRO DE BEBE	Unidade	600,00	3,000000	1.800,000000	3,00

Lote: 7 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	LENÇOL DE COLCHONETE COM ELASTICO	Unidade	1.600,00	18,000000	28.800,000000	18,00

Lote: 9 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PANO DE COPA E COZINHA	Unidade	600,00	4,000000	2.400,000000	4,00

Lote: 12 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	TOALHA COBRE ALIMENTO	Unidade	200,00	18,000000	3.600,000000	18,00

Lote: 13 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	TOALHA PARA BANDEJA	Unidade	200,00	22,000000	4.400,000000	22,00

Lote: 15 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	TOALHA DE MESA 160 X 320CM	Unidade	60,00	118,000000	7.080,000000	118,00



MUNICÍPIO DE GUAÍRA
Paço Municipal “Messias Cândido Faleiros”
CNPJ: 48.344.014/0001-59 Fone: (17) 3332-5100
Av. Gabriel Garcia Leal nº 676 - CEP - 14.790-000
Guaiára - Estado de São Paulo



www.guaira.sp.gov.br

e-mail: compras@guaira.sp.gov.br

Lote: 16 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	TOALHA DE MESA 160X280 CM, 100% PVC	Unidade	60,00	100,000000	6.000,000000	100,00

Lote: 17 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	TOALHA DE MESA EM TERMOPLASTICO	Unidade	60,00	80,000000	4.800,000000	80,00

Lote: 18 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	TOALHA DE MESA 250 X 350CM	Unidade	60,00	132,730000	7.963,800000	132,73

Lote: 20 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	TOALHA RENDADA 100% POLIESTER	Unidade	60,00	18,610000	1.116,600000	18,61

Condafe Comercio de Roupas Ltda - EPP 10.430.444/0001-10

Total do Fornecedor

59.605,00

Lote: 2 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	BABADOR INFANTIL	Unidade	600,00	6,950000	4.170,000000	6,95

Lote: 3 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	COBERTOR INFANTIL	Unidade	600,00	32,900000	19.740,000000	32,90

Lote: 14 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	TOALHA DE BANHO 70X140CM TECIDO FELPUDO 100%	Unidade	1.000,00	18,850000	18.850,000000	18,85

Lote: 19 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	TOALHA DE ROSTO 50X86 CM	Unidade	700,00	17,850000	12.495,000000	17,85

Lote: 21 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	TRAVESSEIRO DE BEBE ANTISSUFOCANTE	Unidade	300,00	14,500000	4.350,000000	14,50